
brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:44  Stránka 1



  
    

    
  
     
      

 
        

   
       
  
        

  
    
    
      

 
   
     

 

    
  

   
   
   
   
   
   
   
    

Lanové dráhy

A /  Lanová dráha Lipno Express
(742 m.n.m.), délka 1 120 m, 
výstupní stanice (903 m.n.m.), 
kapacita 2400 os./hod.

B /  Lanová dráha Promenádní,
délka 871 m, výstupní stanice 
(894 m.n.m.), kapacita 
2000 os./hod.

Active Park Lipno

Zážitky

 1.  Půjčovna Bikepark Rent 
v Chatě Lanovka

 1.  Prodejna INTERSPORT
 1.  Cykloservis
 2.  Lanový park
 3.  Půjčovna INTERSPORT Rent 

Kapitanát
 4.  Přístav Marina Lipno
 5.  Aquaworld
 5.  Hopsárium
 6.  Letní půjčovna na pláži
 7.  Infocentrum
 8.  Camping Lipno Modřín
 8.  Amenity Sport Arena
 9.  Stezka korunami stromů Lipno
10.  Království lesa Lipno

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:44  Stránka 2



10.  Pumptrack
11.   Půjčovna INTERSPORT

Rent – sjezdové koloběžky
12. Areál Bobovka
13.  Bikepark – trasy
14.  Sjezdové koloběžky – 

trasa 
15.   Floutrejl – rodinná terénní 

cyklotrasa
16.  Adventure golf
17.  Lipno Line – lodní doprava
18.  Obrryba
19.   Areál pevných kontrol – 

Lipno orientační běh
20.  Pěší naučná trasa
21.  Jezerní cyklo-inline stezka
22.  Janusovská lampa – 

významné místo
23.  Frisbee park
24.  Beach aréna Lipno 

Gastro provozy

R1  Kiosek u Yettiho
R2  Občerstvení

v Království lesa
R3  Terasa Kramolín
R4  Restaurace Lanovka
R4  Sportbar Hříbek
R4  Občerstvení Strojovna
R5  Paluba bar
R6  Restaurace Modřín
R7  Beach café 

 

       
        

     
  

     
      

    
 

  

       
   

     
    
     
       

      
    
    
       
    
      
      
       

    www.lipno.info

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:44  Stránka 3



brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 4



Organizace programů

Středisko Lremních programů areálu Lipno.
Organizujeme programy přímo pro Xrmy i agentury.
Jsme kmenoví zaměstnanci areálu, známe prostředí a
poradíme si s neobvyklými požadavky.

Petr Chalupa – vedoucí produkce Xremních programů
tel. 731 410 797, e-mail petr.chalupa@lipnoservis.cz

Na kartě mohou být nahrány 
následující služby:

Stezka korunami stromů
Království lesa 
tobogán  
lanová dráha jednosměrná 
jízda koloběžkou 
lanový park včetně kladky
jízda bobovou dráhou  
2 hodiny půjčovna kolo/inline 
2 hodiny půjčení elektročlun 
půjčení plachetnice Jola 
2 hodiny Aquaworld

Teamová karta 

ecazinagrO

ymargorpemejuzinagrO
orphcínmerLoksideřtS

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

ůmargorpe

.yy.rutnegaiymrXorpomířpy
.onpiLuláeraůmargo

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  k

pliam-e,7,97014137.let
cuodev–apulahCrteP

ýlkyvboensisemídarop
ntsěmazívonemkemsJ

ygpjg

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

zc.sivresonpil@apulahc.rtep
ůmargorphcínmerXeckudorpí

.ykvadažopimý
aídeřtsorpemánz,uláeraicna

ygyppy

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

ů

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  akávomaeTTe

uokžěbolokadzíj
ndejahárdávonal

nágobot
aselívtsvolárK

imanurokakzetS
:ybžulsícícjudelsán

hantýbuohomětrakaN

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  atra

ánrěmson

ůmorts

ynárh

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

owauqAynidoh2
intehcalpínečjůp

ínečjůpynidoh2
nvočjůpynidoh2
árduovobobadzíj
ntečvkrapývonal

uokžěbolokadzíj

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

dlro
aloJeci

nulčortkele
enilni/olokan

uohá
ykdalkěn

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

 

    
      

      
    

     
     

     
 

  
  

  
   

  
   

    
    
    

   
  

  

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 5

Damian
Lístek s poznámkou
Vizuál Li-Ca odstranit



Karty jsou vydány dle požadavku ve speciální edici.

Každý vedoucí programu (skupiny) obdrží jednu kartu.
Když chce skupina absolvovat vybranou aktivitu, 
uplatní tuto kartu na kase dané aktivity, po sejmutí
služby z karty získají vstupenky a aktivitu absolvují.

Po ukončení programu obdržíme seznam akceptací
karet na jednotlivých kasách a přehled o reálně 
čerpaných aktivitách. Tento přehled slouží poté jako
podklad k fakturaci programu. Výhodou je, že se platí 
za reálně čerpané služby. Nevýhodou je, pokud je 
aktivita zaplněná, musí účastník počkat nebo si 
vybrat jinou volnou aktivitu.

V případě organizovaného programu se platí 
za nasmlouvané počty a je garantována kapacita 
na jednotlivých aktivitách.

Cena karty je 100 Kč s DPH.
V případě bezhotovostního styku 
platí plné ceníkové ceny.

Šité na míru 
Příprava programů dle požadavků s možností kombinací
aktivit i mimo Lipno. Organizované setkání nad 100 osob,
organizace, setkání klientů, PR programy, zaměstnanecké
dny. Organizace až 500 osob. Centrální infocentrum pro
účastníky, zajištění průběžného cateringu, plynulé 
odbavení na jednotlivých aktivitách.

Konference
Organizace konferencí s doprovodným programem.
Možnost využití netradičních prostor (Stezka, parník).

Strategické tématické hry
Tématické hry na podporu Xremních hodnot a cílů.
Kombinace aktivit a plnění úkolů, probíhá 
v celém areálu.

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 6

Damian
Lístek s poznámkou
Organizace až 500 osob-nahradit :Organizovaný program až pro 500 účastníků.



Stezka + koloběžky
Neopakovatelná atmosféra Stezky korunami stromů,
možnost proslovu s přípitkem k účastníkům programu,
noční nasvícení stezky, koncerty na stezce. 
Dolů bezpečně na koloběžce krásnou přírodou, 
bez fyXcké námahy, umocní zážitek 
z návštěvy unikátní stavby.

1 / Aktivity TOP 6ytivitkA/1

fsomtaánletavokapoeN

bolok+a kzetS  
   

        
      

     
     

    

    6POTy

,ůmortsimanurokykzetSaréf

ykžěb 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

vatsíntákinuyvětšvánz
mu,yy,hamánékcXyfzeb

bolokaněnčepzebůloD
,ykzetsínecívsanínčon
pířpsuvolsorptsonžom

 
   

        
      

     
     

    

    

.yy.bv
ketižázíncom

,uodorířpuonsárkecžěb
.eczetsanytrecnok

umargorpmůkíntsačúkmektip

 
   

        
      

     
     

    

    

,

 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

 
   

        
      

     
     

    

    

Stezka korunami stromů a koloběžky

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 7



Lanový park, paintball, 
bobová dráha
Program pro aktivní skupiny, probíhá v jednom místě
s centrem v llaannoovvéémm ppaarrkkuu bez nutnosti přesunů 
po areálu. PPaaiinnttbbaallll probíhá v unikátních prostorách 
bývalého kravína, prostředí  umocňuje zážitek ze hry.
BBoobboovváá ddrrááhhaa s měřením rychlosti 5ti jízd.

2 / Aktivity TOP 6

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 8



3 / Aktivity TOP 6
Cyklovýlet a elektročlun
Dvouhodinová projížďka po lipenské přehradě na 
elektročlunech nabízí nezvyklé pohledy na krásnou 
přírodu v okolí areálu. Vydejte se poté stejnou trasou
podél vody po udržované cyklostezce z Lipna do 
Frymburku, přívozem na druhou stranu a přes hráz 
přehrady zpět na Lipno. Celková délka je 15 km. 
K dispozici jsou moderní kola nebo elektrokola.

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 9



Závody plachetnic

Celodenní závod plachetnic. Nácvik ovládání 
s kapitánem, závody s doprovodem kapitána. 
Plachetnice pro 5 osob.

4 / Aktivity TOP 6

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 10



Rafty + prohlídka zámku 
v ČK (pivovar Eggenberg)

Doprava z Lipna do Vyššího Brodu. Odsud splutí Vltavy
do Českého Krumlova, prohlídka zámku a zahrad 
nebo návštěva pivovaru Eggenberg s ochutnávkou piv.

5 / Aktivity TOP 6
Rafty a prohlídka zámku v Českém
Krumlově (pivovar Eggenberg)

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 11



Rodinný program 
v Království lesa

Setkání zaměstnanců s rodinami. Zorganizujeme 
zábavný celodenní program s lišákem Foxem,
hrami a soutěžemi.

6 / Aktivity TOP 6

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 12



brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 13



Plachetnice L/1
Elektročluny L/1
Paddleboardy L/2
Parník  L/1
Rafty L/1-3
Šlapadla L/1-2
Potápění L/Z/2
Plachetnice L/1
Elektročluny L/1
Kajak, mořský kajak L/2
Pártyvor L/1
Piknik na vodě L/1
Dračí lodě L/2-3
Závody jachty L/1
Rybaření L/Z1
SurXng – výuka L2
Bazén L/Z/1-3
Wellness L/Z/1

Přehled všech aktivit

Voda

Zkratky:

L – letní aktivita
Z – zimní aktivita

1-3 – fyzická náročnost
(= 1 nejméně – 3 nejvíce)

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 14



Koloběžky L/2
Bikepark L/3
Kolo L/3
Elektrokolo L/2
Inline brusle L/3
Cyklostezka L/2
Koně L/Z/2
Frisbee park L/2
Nordic walking L/Z/2
Nordic blading L/3
Čertova Stěna L/2-3
Plešné jezero L/2-3
Schw. Kanál L/2-3
Medvědí stezka L/3
Štoly Madeta  L/Z/1
GraXtový důl L/Z/1
Český Krumlov L/1
Rožmberk L/Z/1

Pivovar Jakub L/Z/1
Biofarma Slunečná L/Z/1
Fitness L/Z/1-3
Ledové sochy Z/1

Lyže Z/2-3
Výuka na lyžích Z/2-3
Běžky Z/2-3

Psí spřežení L/Z/1
Sněžnice Z/3
Ledový bar Z/1

Kuželky L/Z/1
Bowling L/Z/1
Squash L/Z/2

Handicap
-
- 
- 

Přehled všech aktivit

Země

Zkratky:

L – letní aktivita
Z – zimní aktivita

1-3 – fyzická náročnost
(= 1 nejméně – 3 nejvíce)

 
 

 
 

 
 

 
  
  
  

  
  
  

  
   

  
  

 

  
  

 
  

 
   
 

 
 

  

 
 

 

 
 

  

   
   

   
     

Monoski  Z/2-3
Handbike  L/2-3
Zavázané oči L/Z/1-3

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 15



Elektrárna L/Z/1
Paintball L/Z/2-3
Airsoft L/Z/2-3
Lukostřelba L/Z/1
Vzduchovka L/Z/1
Prak L/Z/1
Holubi ve Vyšším Brode L/Z/1 
ATV – čtyřkolky L/Z/2
Motokáry L/2
Strategické hry L/Z/1-3
Den s horskou službou, 
laviny, pípáky, první pomoc L/Z/1
Závody ve slalomu Z/2-3
Jízda rolbou Z/1
Koncerty L/Z/1
Ohňové show L/Z/1
Břišní tance L/Z/1
Indiánská sauna L/Z/1
OWroad L/Z/1
Firemní triatlon L/Z/1-3
Týmové hry L/Z/1-3
Koncert Stezka korunami stromu L/Z/1
Skláři Milná L/Z/1
Keramická dílna L/Z/1
Timber sport L/2-3
Lovecký program 
– holubi, ryby, vysoká L/1
Kasino L/Z/1

Přehled všech aktivit

Oheň

Zkratky:

L – letní aktivita
Z – zimní aktivita

1-3 – fyzická náročnost
(= 1 nejméně – 3 nejvíce)

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 16



Přehled všech aktivit

Vzduch

Zkratky:

L – letní aktivita
Z – zimní aktivita

1-3 – fyzická náročnost
(= 1 nejméně – 3 nejvíce)

Stezka korunami stromů L/Z/1
Lanový park L/3
Rozhledna Vítkův Hrádek L/Z/2
Rozhledna Moldau Blick L/Z/2
Nízká lana L/Z/2
Vznášedlo L/Z/1
Balon L/Z/1
Letadlo L/Z/1
Lanovka L/Z/1
Slanění L/Z/2
Kiting – výuka L/Z/2
Stavba a pouštění draků L/Z/1

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 17



Občerstvení Šumavanka
Po celou dobu provozu Království lesa je 
v občerstvení Šumavanka připravená nabídka 
výborných jídel jak pro dospělé, tak i pro malé 
návštěvníky. Pochutnají si milovníci steaků nebo
třeba příznivci zdravé výživy. Chybět nesmí 
dětmi tolik oblíbený párek v rohlíku.

Občerstvení U Bludiště 
Občerstvení U Bludiště v Království lesa nabídne
tu nejlepší kávu Piazza d´Oro a k ní zákusky vlastní
výroby. Pořádný výlet se neobejde bez sladké 
odměny v podobě skvělých palačinek.

Kam za občerstvením

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 18

Damian
Lístek s poznámkou
změna fotografie -fotografie Občerstvení Šumavanka

Damian
Lístek s poznámkou
Pochutnají si milovníci,,,,,,,,,párek v rohlíku, změna : Pochutnají si milovníci tradičních pokrmů nebo třeba příznivci zdravé výživy. Nechybějí ani oblíbená dětská jídla.



Zmrzlinové království
Zmrzlinu má každý rád, proto naše stánky 
se Zmrzlinovým královstvím naleznete v celém
areálu Activ parku Lipno.

Restaurace Lanovka
Samoobslužná Restaurace Lanovka je svou 
kapacitou přibližně 100 míst vhodná především
pro početnější skupiny a zájezdy. Nabízíme široký
výběr teplých jídel, salátů, dezertů a nápojů 
nebo FOXovo dětské menu.

Kam za občerstvením

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 19



Restaurace U Yettiho
Restaurace U Yettiho s prosluněnou terasou přímo 
na svahu je ideálním místem pro odpočinkovou
pauzu u čaje či grogu, svačinu nebo oběd 
pro všechny lyžaře, bikery nebo pěší turisty. 

Sportbar Hříbek
Bar Hříbek u centrálního parkoviště nabízí kryté 
posezení i slunnou terasu, kde si můžete užít
lipenskou pohodu s točeným pivem, voňavou
kávou, domácími dezerty nebo třeba 
míchanými drinky a domácími limonádami.

Kam za občerstvením

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 20



Občerstvení Strojovna
Zde si můžete odpočinout a nabrat síly na další 
aktivity na Lipně. Máme pro vás klobásy z grilu,
párky v rohlíku a další dobroty.

Restaurace Modřín
Letní restaurace v kempu Modřín Lipno s venkovní 
terasou a výhledem na jezero! Nejen pro hosty
kempu, ale pro všechny pěší, in-line bruslaře 
a cyklisty máme pivo jako křen, hrnce plné 
dobrot i kávičku s nějakou tou sladkostí.

Kam za občerstvením

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 21



Terasa Kramolín
Slunná terasa Kramolín se nachází v těsné blízkosti
Stezky korunami stromů. Posilnit se zde můžete
nejen před sportovním výkonem, ale i po něm.
Navíc si můžete užívat lenošení, rozjímání a 
jedinečného výhledu do krajiny. Také se zde 
můžete zahřát svařákem nebo čajem 
při večerním lyžování.

Kam za občerstvením

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 22



�
������

Filantropie
Sázení stromků 
Dražba indicií ze hry výtěžek poskytnutý 
na vybraný projekt
Stavba dětského hřiště, části hříště.

Mokrá varianta
V případě deště jsou k dispozici přímo 
na Lipně následující prostory:

Aquaworld Lipno
http://www.lipno.info/

Sport aréna Lipno
krytý tenis, squash, badminton, 
lezecká stěna, golf, bowling

Ostatní
aktivity

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 23



#lipnobavi
www.lipno.info

brozura_firemni_2018_mail_Sestava 1  19.6.2018  9:45  Stránka 24




